DEUDA PUBLICA

CORTO PLAZO

DEUDA INTERNA
INSTITUCIONES DE CREDITO

SUBTOTAL CORTO PLAZO

LARGO PLAZO

DEUDA INTERNA
INSTITUCIONES DE CREDITO

SUBTOTAL LARGO PLAZO

TOTAL DEUDA Y OTROS PASIVOS

PESOS

PESOS

BANCOMER

BANCOMER

0.00

394,177,230.00
394,177,230.00

394,177,230.00

21,898,740.83
21,898,740.83

368,628,700.00
368,628,700.00

390,527,440.83

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

~

EDGAR THOMAS BARRIA
DIRECTOR DE FINANZAS
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